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USI GLISANTE 

ONLINE 

U�i glisante aplicate, cu Tnchidere Tn acela�i plan 

► Pentru Tnchiderea dulapurilor cu 2 sau 3 u?i

► U?ile se Tnchid fara suprapunere

► Nu este necesara frezarea u?ilor

► U?or de asamblat, sistemul poate fi instalat dupa
montarea dulapului

► Sisteme de amortizare la Tnchidere ?i la deschidere

► Greutate maxima: 55 kg/u?a

► Latime u?a: min. 750 mm (sistem 2 u?i); min 900
mm (sistem 3 u?i)

► Grosime u?a: max. 45 mm

� -- -294.5 - - --

60 

min.18 

max. 45 

Cod Unitate 

ANSXONLIH33LI Set 

ANDXONLIH33LI Set 

ANCXSXLIH33LI Set 

ANCXDXLIH33LI Set 

P1031482A2000 Set 

P1031482A3000 Set 

P1031482A4000 Set 

WT103.2248.101 Bara 

WT103.2598.101 

Descriere 

Mecanism pentru u�a dreapta 

Mecanism pentru u�a stanga 

Mecanism pentru u�a centrala deschidere spre dreapta 

Mecanism pentru u�a centrala deschidere spre stanga 

Componente sistem �ine L = 2.000 mm 

Componente sistem �ine L = 3.000 mm 

Componente sistem �ine L = 4.000 mm 

Sistem de ranforsare 2.248 mm 

Sistem de ranforsare 2.598 mm Bara 

Si stem de ranforsare cu lungimea ajustabila - 210 mm la fiecare ca pat. 
Pentru LI\'iile cu latimea mai mare de 600 mm, va recomandam sa utilizati 2 sisteme de ranforsare. 
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USI GLISANTE 

ALIANTE 

Sistem de u�i glisante aplicate 

► Pentru 'fnchiderea dulapurilor cu 2 sau 3 u?i

► Nu necesita frezari speciale pentru u?i

► Amortizare la 'fnchidere ?i la deschidere

► Certificare CATAS

► Greutate: max. 85 kg/u?a

► Distanta 'fntre u?a ?i podea: 33 mm

► Grosime u?a: 25 mm sau 30 mm

Cod Unitate 

P040.2523.901 

P040.2533.901 

P040.3023.901 

P040.3033.901 

P043.000.901 

P047.300.200 

P049.300.200 

P047.400.200 

P049.400.200 

WT1 03.2248.1 01 

WT1 03.2598.1 01 

Descriere 

Kit 2 u?i 25 mm, H=33 mm, 85 Kg 

Kit 3 u?i 25 mm, H=33 mm, 85 Kg 

Kit 2 u?i 30 mm, H=33 mm, 85 Kg 

Kit 3 u?i 30 mm, H=33 mm, 85 Kg 

Sistem de amortizare 

?ina superioara 3.000 mm, AL 

$ina inferioara 3.000 mm, AL 

$ina superioara 4.000 mm, AL 

$ina inferioara 4.000 mm, AL 

Sistem de ranforsare 2.248 mm 

Sistem de ranforsare 2.598 mm 

Sistem de ranforsare cu lungimea ajustabila - 210 mm la fiecare ca pat. 
Pentru u?ile cu latimea mai mare de 600 mm, va recomandam sa utilizati 2 sisteme de ranforsare. 
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